
Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 
Město Valašské Mezi říčí 
se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí  
zastoupeno starostou Bc. Robertem Stržínkem 
IČ: 00 304 387 
 
(dále jen „kupující“ )  
 
a 
  
Optické sít ě s. r. o. 
se sídlem Zašovská 778, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 29460212 
jednající Ing. Radovanem Kratochvílem, jednatelem 
Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 55254. 
 
(dále jen „prodávající“ ) 
 
 

 
Čl. I. 

Prodávající je na základě svého investorství vlastníkem části metropolitní datové sítě města 
Valašské Meziříčí (MAN), tj. zemního optického kabelu a položených trubek HDPE, vč. svarů 
v rozsahu dle Přílohy č. 1 a zaměření vedení trasy (zákresu trasy) dle Přílohy č. 2 této 
smlouvy (dále jen „Předmět převodu“).  

Prodávající prohlašuje, že je s Předmětem převodu oprávněn nakládat.   

 
 

Čl. II. 
Prodávající prodává a kupující kupuje a do svého vlastnictví přijímá část metropolitní datové 
sítě specifikované v Čl. I. a Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této smlouvy.  

Předání a převzetí Předmětu převodu se smluvní strany zavazují potvrdit na předávacím 
protokole při podpisu této smlouvy.   

 
 

Čl. III. 
Dohodnutá kupní cena je ve výši 480. 000 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřistaosmdesáttisíckorunčeských), tj. 580. 800 Kč vč. DPH. 

Kupní cena bude uhrazena jednorázově na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím se splatností 15 dnů od data vystavení za předpokladu, že bude tento doklad 
doručen kupujícímu alespoň 10 dnů před datem splatnosti. Právo vystavit daňový doklad 
(fakturu) vzniká prodávajícímu dnem podpisu této smlouvy.  
 
 

Čl. IV. 
Prodávající prohlašuje, že na Předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva 
nebo jiné právní povinnosti či vady, které by bránily jeho řádnému užívání. 



Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady Předmětu převodu technického ani 
právního charakteru. 
 
Kupující prohlašuje, že se seznámil s Předmětem převodu, je mu znám jeho stav faktický i 
právní a v tomto stavu jej přijímá.  

 
Čl. V. 

Výkup Předmětu převodu byl schválen Radou města Valašské Meziříčí dne 19. 7. 2016 pod 
bodem R 51/18. 
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené 
tímto zákonem (§ 41).  
Prodávající souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na internetových stránkách 
kupujícího, v informačních a organizačních systémech kupujícího, v registru smluv a dalších 
systémech či registrech dle platných právních předpisů. 

 
 

Čl. VI. 
Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva stejnopisy a 
prodávající jeden stejnopis. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost a platnost této smlouvy stvrzují smluvní strany svými 
podpisy. 
  
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 23.08.2016 
 
         
 
 
 
          - prodávající -                                                               - kupující - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………. …………………………….. 
        Optické sít ě s. r. o.  M ěsto Valašské Mezi říčí 
jednající jednatelem společnosti     zastoupeno starostou 
Ing. Radovanem Kratochvílem   Bc. Robertem Stržínkem 
 
 
 
 
 


